БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

	453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

        БОЙОРО:                                 № 01/1                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
            04 март 2019 й.                                                             04 марта 2019 г.
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления отходов на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федеральным законом от24.06.1998г. 389-ФЗ  “Об отходах производства и потребления”, постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, руководствуясь Уставом сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального район Кугарчинский район Республики Башкортостан утвердить реестр мест (площадок) накопления отходов на территории сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (Приложение 1)

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Побоищенский сельсовет                                      А.Н.Панафидин

Приложение 1
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления отходов на территории сельского поселения Побоищенский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	Наименование населенного пункта
	Адрес нахождения места накопления ТБО, координаты
	Сведения о согласовании места размещения

	с.Побоище
	ул. Новостройка, д.5
(52°43'10.9"N 57°08'01.6"E)
	Согласовано

	х. Щербаки
	ул. Центральная, д.1
(52°41'52.0"N 57°02'47.4"E)
	Согласовано

	Глава Администрации сельского поселения Побоищенский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

А.Н.Панафидин